

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное Акционерное Общество "Газпром газораспределение Саратовская область"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3118	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3002	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	921	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	56	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	Единый центр предоставления услуг. 410076, г. Саратов, ул. им. Орджоникидзе Г.К., д.26																						
1453	Специалист персонального обслуживания	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1454	Специалист персонального обслуживания	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение : Отдел главного энергетика г. Саратов, 2-й им. Блинова Ф.А. проезд, зд. 7																						
1455	Инженер-энергетик 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение : Отдел информационных технологий и связи. 410076, г. Саратов, ул. им. Орджоникидзе Г.К., д.26																						
1456	Главный инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение : Группа геоинформационных систем г. Саратов, 2-й им. Блинова Ф.А. проезд, зд. 7																						
1457	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение : Отдел по работе с имуществом г. Саратов ул. Радужная, 4А																						
1458	Ведущий инженер по землеустройству	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459	Инженер по землеустройству	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
генерального директора

(должность)

(подпись)

Задохин Роман Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
общим вопросам

(должность)

(подпись)

Волосожар Алексей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Начальник Отдела промышленной

Григорьев Александр Геннадиевич

14.01.2025

безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник Отдела по работе с персона-
лом

(должность)

(подпись)

Носова Людмила Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
Отдела промышленной безопасности,
охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Батенкова Зоя Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3514

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Федченко Наталия Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.24
(дата)